0 %1JNICIp1

ESTADO DO PARANA

OfIcio n° 240112017-GAPRE
Maringá, lOde juiho de 2017.

Senhor Presidente,

Considerando o Requerimento no 637/2017 apresentado pelo

Vereador Jean Carlos Marques Silva para a implantaçao de pista de caminhada e

iluminaçao ao redor do terreno do Municipio existente na Avenida Joaquim Duarte

Moleirinho, no bairro Cidade MoncOes, a Secretaria Municipal de Obras Ptiiblicas

informa que o imóvel já possui calcada ecologica e que não houve a inclusäo de

outras melhorias para o local no orcamento de 2017.

Atenciosamente,

~- Dom=inggo~srev~iizanFliho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Cämara Municipal de Maringá
Nesta